РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  25.05.2017 г.                                                                       № 26
О внесении изменений в решение Лежневского районного Совета
 от 14.09.2005 г. № 40 «О введении в действие на территории Лежневского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
 (в редакции решений Совета Лежневского муниципального района от 26.09.2007 №47, от 31.10.2007 №55, от 29.10.2008 № 47, от 24.11.2016 г. № 43)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Лежневского муниципального района решил:
1.Внести изменения в решение Лежневского районного Совета от 14.09.2005г. № 40 «О введении в действие на территории Лежневского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решений Совета Лежневского муниципального района от 26.09.2007 №47, от 31.10.2007 №55, от 29.10.2008 № 47, от 24.11.2016 г. № 43), изложив подпункт 1 пункта 3 в новой редакции:

«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;»
2.Опубликовать данное решение в газете «Сельские вести» и разместить на сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2017 года.

Глава Лежневского

 муниципального района                        О.С. Кузьмичева